
Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24

1 Битола 5631 2828 74 31 446 203 715 397 639 589 347 521 311 561 296 626 308 713 747 213

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д 

на невработени лица (активни баратели на работа) евидентирани во Центар за вработување Битола, со место на живеење во Општина Битола,                                         

според возраст и пол, со состојба на 30.09.2016 година

Вкупно Од 15-19 год. Од 20-24 год. Од 25-29 год. Од 30-34 год. Од 35-39 год. Од 40-44 год. Од 45-49 год. Од 50-54 год. Од 55-59 год. 60 год. и пов.

383 339

Жени Жени

12 22

Општина


